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· Nuorisotilojen (NT) vakituiset vuorot kaudelle syksy-kevät haetaan huhtikuun viimeiseen arkipäivään
mennessä. Tiloja haetaan nuorisotilojen käyttövuorohakemuksella.

· Leiri- ja kurssikeskuksien (LK) vuorot haetaan edellisen vuoden syyskuun 15. päivään mennessä
(päivän ollessa lauantai tai pyhäpäivä, edellinen arkityöpäivä). Tiloja haetaan sille tarkoitetulla
käyttövuorohakemuksella.

Kuluvan vuoden/toimintakauden vapaita vuoroja voi tiedustella suoraan tiloista tai nuorisotyöyksikön
vastaavalta ohjaajalta, joka koordinoi keskitetysti koko yksikön tilavarauksia.

Käyttövuorohakemukset löytyvät nuoriso.hel.fi > Nuorisojärjestöille ja -ryhmille > Lomakkeet
Tiloissa sovelletaan nuorisolautakunnan hyväksymiä vuokria. Hinnasto löytyy nuoriso.hel.fi >
Nuorisojärjestöille ja ryhmille > Tilat

NUORISOASIAINKESKUKSEN VIRASTOTALO

Kokous- ja koulutustila Hietsu (NT), PL 5000, 00099, Helsingin kaupunki

Vahtimestari: puh. 041 512 1742, hietaniemenkatu@hel.fi

LÄNTINEN NUORISOTYÖN OSASTO

Eteläinen nuorisotyöyksikkö, PL 5068, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Terttu Ylönen, puh. 041 512 1759, terttu.ylonen@hel.fi
Lauttasaaren nuorisotalo (NT) Ruoholahden nuorisotalo (NT)
Munkkiniemen nuorisotyöyksikkö, PL 5156, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Mertsi Berg, puh. 040 684 7188, mertsi.berg@hel.fi
Lasten liikennekaupunki (NT) Munkkiniemen nuorisotalo (NT)
Munkkivuoren nuorisotalo Kameleontti (NT) Pikku Huopalahden nuorisotalo (NT)
Töölön nuorisotalo (NT)
Haagan nuorisotyöyksikkö, PL 5153, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Suvi-Sanna Kokkonen, puh. 040 486 7733, suvi-sanna.kokkonen@hel.fi
Haagan nuorisotalo (NT) Nuorisokahvila Clubi (NT)
Pitäjänmäen nuorisotalo (NT) Pitäjänmäen moottorihalli (NT)
Konalan kerhohuoneisto
Kannelmäen nuorisotyöyksikkö, PL 5154, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Anniina Koivumäki, puh. 040 664 6111, anniina.koivumaki@hel.fi
Kannelmäen nuorisotalo (NT) Malminkartanon nuorisotalo (NT) ei avoinna,

väistötilat aukeavat myöhemmin
Helsingfors svenska ungdomsarbetsenhet, PL 5071, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Susann Östergård, puh. 040 334 2100, susann.ostergard@hel.fi
Ungdomsgården Drumsö (NT) Ungdomsgården Rastis (NT)
Ungdomsgåren Sandels (NT)
Kulttuurisen nuorisotyöyksikkö, PL 5010, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: -
Nuorten toimintakeskus Happi (NT) Harjun nuorisotalo (NT)
Tapahtumayksikkö, PL 5000, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Riina Hirvonen, puh. 040 183 7212, riina.hirvonen@hel.fi
Kulttuuriareena Gloria
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POHJOINEN NUORISOTYÖN OSASTO

Pasilan nuorisotyöyksikkö, PL 5055, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Ami Nygård, puh. 040 590 3677, ami.nygard@hel.fi
Arabian nuorisotalo (NT) Koskelan nuorisotalo (NT)
Pasilan nuorisotalo (NT)
Maunulan nuorisotyöyksikkö, PL 5158, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Riikka Valkonen, puh. 040 178 1338, riikka.valkonen@hel.fi
Maunulan nuorisotalo (NT) Oulunkylän nuorisotalo Nuotta (NT)
Pakilan nuorisotalo (NT) Torpparinmäen nuorisotalo (NT)
Viikin nuorisotyöyksikkö, PL 5157, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Erkki Laukkanen, puh.040 334 8032, erkki.laukkanen@hel.fi
Pihlajamäen nuorisotalo (NT) Pihlajamäen nuorisopuisto (NT)
Viikin nuorisotalo (NT)
Malmin nuorisotyöyksikkö, PL 5104, 00099 Helsingin kaupunki
Vastaava ohjaaja: Matti Saarto, puh. 040 334 8009, matti.saarto@hel.fi,
18.4.2017 alk. Tiina Papunen, puh. 040 631 2026, tiina.papunen@hel.fi
Fallkullan kotieläintila (NT) Malmin nuorisotalo (NT)
Pukinmäen nuorisotalo (NT) Tapanilan nuorisotalo (NT)
Koillinen nuorisotyöyksikkö, PL 5114, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Lassi Jokinen, puh. 040 684 7342, lassi.jokinen@hel.fi
Jakomäen nuorisotalo (NT) Suutarilan nuorisotalo (NT)
Tapulikaupungin nuorisotalo (NT) Tattarisuon moottorihalli (NT)

ITÄINEN NUORISOTYÖN OSASTO

Herttoniemen nuorisotyöyksikkö, PL 5021, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Kristina Heikkilä, puh. 040 334 5117, kristina.heikkila@hel.fi
Herttoniemenrannan nuorisotalo (NT) Kettutien nuorisotalo (NT)
Roihuvuoren nuorisotalo (NT)
Itäkeskuksen nuorisotyöyksikkö, PL 5018, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Mika Rouvinen, puh. 041 512 1790, mika.rouvinen@hel.fi
Itäkeskuksen nuorten toimintatalo Kipinä (NT) Myllypuron nuorisotalo (NT)
Kontulan nuorisotyöyksikkö, PL 5020, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Anki Herlin, puh. 040 507 2235, anki.herlin@hel.fi
Kivikon nuorisotalo (NT) Kontulan toimintakeskus Luuppi (NT)
Vesalan nuorisotalo (NT)
Ympäristötoiminnan nuorisotyöyksikkö, PL 5019, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Annina Wallinsalo, puh. 040 162 3703, annina.wallinsalo@hel.fi
Laajasalon nuorisotalo (NT) Pauligin huvila (NT)
Seikkailutalo (NT) (LK) Granön leirialue (LK)
Meriharjun luontotalo (LK) Vartiosaaren kesätoimintakeskus (LK)
Uutelan kämppä (LK) Bengtsårin leirisaari (LK)
Östersundomin leirikeskus (NT) (LK)
Vuosaaren nuorisotyöyksikkö, PL 5015, 00099 Helsingin kaupunki

Vastaava ohjaaja: Mia Pietilä, puh. 040 577 5910, mia.pietila@hel.fi
Kallahden nuorisotalo (NT) Nuorisotalo Merirasti (NT)
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